maxime ad cbristianam adolescentium popularium institutionem.

Itaque scholas, quas primarias vocant, condidit in Gallia, eamqu©
invexit docendi instruendique rationem, quam institutione

religiosae familiae perpetuam reddidit, et diuturnus usus per

omnes fere orbis regiones maxime probavit. Idem tyrocinia esse

voluit formandis praeceptoribus qua disciplina aetas nostra,

gloriatur quasi reeens inducta. Quamobrem mirum non est quod
viro de hominum societate tarn egregie merito Gallia statuani

posuerit publice.

Verum longe maximam gloriam ei pepererunt praeclarae

virtutes ab intimo sensu religionis profectae, quibus fructus est

VOL VI. 2 N
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consequutus uberrimos, civili quoque societati valde proficuos.

Sincera sane in viro fides nee sine operibus mortua ; singularis

pietas ; vehemens ardor procurandae salutig proximorum. Cari-

tatis enim igne sic exarsit, ut reiectis paternis bonis suaeque

familiae commodis, abdicatis etiam honoribus humile et asperum

vitae genus I'uerit persequutus, nullis non obnoxium difficulta-

tibus, insectationibus, contumeliis. Quibus ad ultimum confectus

decessit septimo idus apriles anno mdccxix propagata iam per

Tarias orbis regiones ab se instituta Familia Fratrum a Scholis

Ohristianis de re Christiana et civili optime merita.

Quamquam autem, tanti viri sanctitate prodigiis etiam con

£rmata, de Beatorum Coelitum honoribus eidem decernendis

multo antea poterat agi, divino tamen consilio factum videtur

Tit ipse ea aetate pubhco proponeretur obsequio atque exemplo,

qua plurimorum excidit animis divina sententia initium sapientiae

iimor Do7nini, quum nempe adolescentes aut erudiuntur amoto

Deo, aut sin minus ea disciphna aguntur quam non informat

spiritus Christi sed humana prudentia, adeo ut vera maneat

S. Augustini sententia ^ Begnat, Enchirid. c. 117, carnalis cupidi-

tas, uhi non regnat Dei caritas.' Ex quibus facile intelUgitur,

non modo opportunum esse sed etiam perutile, in albo Sanctorum

inscribi hoc te^mpore virum, imaginem referentem divini magistri,

qui dixit : Sinite parvulos venire ad me.

His de causis instantibus b^odahbus Scholarum Christianarum

Tit Beato ipsorum Patri loanni Baptistae de La Salle supremum
honorum fastigium imponeretur, eiusque rei gratia bina vulgaren-

tur eius intercessione patrata miracula, Sedis Apostolicae venia,

accurata in iJla inquisitio facta est ^processualesque tabulae a S.

Jvituum Congregatione et recognitae et probatae sunt.

Horum primura contigit anno mdccclxxxix. in collegio

Kuthenensi in Gallia. Leopoldus Tayac adolescens giavissima

pneumonite detinebatur sic, ut medicorum spe omni abiecta,

affecto lethaliter centro, in eo esset ut spiritum ageret. B.

loanne Baptista de La Salle apud Deum sequestro repente morbus
omnis evanuit.

Alterum accidit miraculum eodem anno in religiosa domo
vulgo Maison neuve prope Marianopolim. Netheelmus e Con-

gregatione Scholarum Christianarum insanabili poliomielite adeo

iaborabat e spinae laesione orta, ut neque gradum facere neque

n^lo vel minimo sese pedum motu agitare iam posset. Immobilis

iirtoue et medicorum omnium spe destitutus, procidens ante
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imaginem B. loannis Baptistae multo cum fletu obtestatur ut

ipsum aspiciat opemque ferat. Mirum ! Subito vivere ac vigere

pedes sensit, redire motum et qui modo semimortuus apparebat

iam vedivivus ac vegetus videretur.

De quibus miraculis triplici ad iuris normas actione est dis-

oeptatum. In Comitiis nimirum antepraeparatoriis decimotertio

calendas augusti anno mdcccxcvii. habitis in Aedibus Emi
Oardinalis Lucidi Mariae Parocchi Causae Relatoris ; in Conventu

praeparatorio ad Vaticanum coacto tertio calendas septembres

posteriore anno mdcccxcviii. ; ac demum in generali coetu ibidem

coram Sanctissimo Domino Nostro Leone Papa XIII. indicto

hoc vertente anno, nono calendas martias. Qua postrema in

Congregatione Emus Oardinalis Lucidus Maria Parocchi dubium
ad discutiendum proposuit :

' An et de quibus miraculis constet

in casu et ad effectum de quo agitur.' Omnes Rmi Cardinales

ceterique Patres Consultores suffragium singuli tulere
;
quibus

Beatissimus Pater :
' Vestras de propcsitis sanationibus sen-

tentias intento secuti animo sumus. Nostfam tamen indicium de

more differimus, divinum lumen humillime imploraturi. Cupimus
quidem ut tali viro qui Galliae nomen auxit Ecclesiamque totam

virtute sua illustravit, maxima altarium honorum incrementa

contingant quanlocius et feliciter.'

Hodierna igitur die, Dominica quarta post Pascha promeritam
laudem novensili Beato, loanni Baptistae de La Salle, deferendam

censuit. Eei igitur sacrae devotissime operatus, banc Vaticanam
aulam adiit et arcessi iussit Emos Cardinales Camillum Mazzella

Episcopum Praenestinum S. E. C. Praefectum, et Lucidum
Mariam Parocchi Episcopum Portuensem et Sanctae Eufinae

Cauda: Ponentem, nee non loannem Baptistam Lugari Sanctae

Eidei Promotorem, meque insimul infrascriptum Secretarium

iisque adstantibus solemniter edixit :
' Constare de duobus

propositis miraculis ; scilicet de primo : Instantaneae perfectaeque

sanationis adolescentis Leopold i Tayac a gravissima pneumonite

cerebralibus atque letiferis stipata symptomatis ; et de altero :

Instantaneae perfectaeque sanationis Fratris Netheelmi e Congre-

gatione Scholarum Christianarum a poliomielite cronica transversa

lumbari et ab ulceribus in cruribus."

Hoc autem Decretum in vulgus edi et in S. R. C. acta referr

mandavit pridie calendas maias anno mdcccxcix.

C. Ep. Praenestinus Card. Mazzella, S. E. C, Praef,
L. li. S.

DiOAiEDEs Panici, S. E. C, Secret.
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FACULTIES GIVEN TO MAYNOOTH COLLEGE TO CONFER
DEGREES IN THEOLOGY, PHILOSOPHY, AND CANON LAW

On the 25th of June, 1898, a letter, with the approval

of Cardinal Logue, was addressed to Cardinal Ledochowski,.

Prefect of the Propaganda.

EMO. AC KMO. DNO. CAKD. LEDOCHOWSKI

S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDfi PRAEFECTO

EME. AC RME. PATER,

Die 29' mensis Martii anni 1896, litteris ad Emum. Hiberniae'

Cardinalem missis, Eminentia tua significavit, facultatem bacca-

laureatum in philosophia omDesque gradus academicos in S^

theologia conferendi, Collegio nostro Manutiano, Sanctae Sedis

gratia, fuisse benignissime concessam.

Isidem litteris mandatum est ut ' appositum studiorum statu-

turn ' pro nostro Collegio redigeretur, et ad Sacram Congre-

gationem de Propaganda Fide examinandum et adprobandum

infra annum mitteretur ; sed per litteras Eminentiae tuae, diei

5 Aprilis, 1897, tempus hoc mandatum adimplendi usque ad finem

mensis Junii hujusce anni 1898, fuit protractum. Nunc igitur ad
Eminentiam tuam haec nova mittimus Statuta CoUegii nostri

Manutiani, quae omnes Hiberniae Episcopi in comitiis suis paucis

abhinc diebus habitis probarunt.

In hisce statutis res ita constituuntur ut non modo in

S. Theologia juxta facultatem jam benigne concessam, sed etiam

in philosophia et jure canonico omnes gradus academici in nostra

Collegio dehinc conferri possint. Quam novam facultatem,

nomine omnuim Hiberniae Episcoporum, enixe supplicamus^

tum quia Collegium ubi totus fere clerus Hiberniae formatur,

seu potius ipsa in Hibernia Ecclesia, schola aliqua completa ae

perfecta non modo S. Theologiae sed etiam philosophiae et juris

canonici muniri debet, tum quia nil magis conferre potest ad

studia philosophica et canonica in ipso Collegio et in tota

Hibernia elevanda ac perficienda quam incitamentum graduum

academicorum alumnis Manutianis praebere. Humillime igitur

petimus ut haec facultas non denegetur.

Heic adjicimus tabulam quae numerum lectionum in discip-

linis philosophicis, theologicis, canonicis, singulis hebdomadibus

habendarum, uno conspectu exhibeat. Insuper exemplar mit-

timus Kalendarii quod singulis annis in Collegio editur,

Paucis demum hie exhibere juvabit quomodo Collegium
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gubernetur, et quinam regimini domestico ac pietati discipliaeque

ibidem praeponantur. Summa regendi potestas, sub ipsa Sede

Apoatolica, residet penes coetum Curatorum, qui constat ex Emis
et Ems quatuor Archiepiscopis et tredecim ex Episcopis totius

Hiberniae. A Curatoribus autem deputantur Visitatores

—

quatuor scil. Archiepiscopi et quatuor Episcopi—qui Collegium

bis in anno visitent, et omnia quae turn compererint ad Curatores

deferant.

In CoUegio ipso residet Praeses, Propraeses, quatuor Decani

(uti vocantur) qui pietati ac disciplinae invigilent, duo Patres

Spirituales, novem Professores in Facultate tbeologia jurisque

oanonici, quatuor in Facultate philosopbica, sex in Facultate

artium, quinque Adjutores seu Magistri Supplentes.

Superiore anno (1897-1898), 16 presbyteri cursum superiorem

sequebantur ; 383 erant alumni in S, theologia ; 208 in philo-

sophia ; et 52 in scholis linguarum ; isto igitur anno 659 alumni

in Collegio degebant.

Eminentiae tuae, summa cum rev^entia,

Addictissimi sumus servi,

DioNYSius Gabgan, Praeses,

Thomas O'Dea, Propraeses.

Datum Manutiae,

Die 25* Mensis Junii, anni 1898.

Tisum et Commendatum,
liji Michael Cabdinalis Logue.

On the 18th of May, 1899, His Eminence Cardinal Logue
sent to the College the following important Eescript from the

Propaganda :

—

S. CONGBEGAZIONE DE PBOPAGANDA FIDE PBOTOCOLLO, N. 32959.

Mentionem facias, quaeso, hujus numeri in tua responsione.

On prie de citer le meme numero dans les responses.

EOMA Ll 15, MlAGGIO, 1899.

Oggetto,

Sug i Statuti del Collegio di Maynooth.

Eme. AC Eme. Dne. Mi Obine,

In Plenaria Congregatione horum Emorum Patrum S. Consilii

Christiano Nomini Propagando habita die 27. Superioris Mensis

Martii ad examen revocatn sunt statuta CoUegii S. Patricii apud
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Maynooth de studiis ibidem colendis, quae Eminentia Tua una^

cum litteris Diei 29 Junii superioris anni transmisit, pariterque

ratio habita est de petitione a Preside eiusdem Collegii, Nomine
universorum Hiberniae Antistitum, exhibita ad obtinendam pro

Collegio Maynoothiano extensionem privilegii iam concessi circa

collationem graduum academicorum ; Porro ad proposita dubia.

1^ Utrum et quomodo adprobanda sint exhibita Statuta Studiorum

pro Collegio Maynoothiano. Q*" Utrum eidem Collegio con-

cedenda sit facultas conferendi gradus academicos universos

etiam in Jure Canonico et in Philosophia, iidem Emi Patres

respondendum censuerunt ; Affirmative ad utrumque, cum nodifi-

cationibus in statuta Collegii Maynoothiani iuducendis, iuxta

mentem. Mens est. 1" In ferendis suffragiis pro exitu experi-

mentorum haec ratio servetur. In examinibus cujusvis Facultatis

separatim ferri suffragia debent circa experimentum scripto

habitum et circa experimentum orale. Ad obtinendum gradum^

Baccalaureatus et Prolytae majoritas absoluta suffragiorum

requiratur, h.e. unum saltem suffragium supra dimidium omnium
disponibilium votorum ; Verum ad assequendam lauream duae

saltem tertiae partes suffragiorum omnium requirantur, tum in

periculo scriptis facto, tum in orali experimento, Examinatores

et qui ferendi suffragium jus habent, de decem votis singuli dis-

ponant. In diplomate vero exprimatur numerus suffragiorum

quern quisque consecutus fuerit (Statuta specialia Facul. Theol.

c. v., n. 5, pag. 17. St. Spec, Facul. Phil, c, iv., nn. 7-8,.

pag. 21.)

2. In superiori cursu philosophico alumni tertii anni quatuor

saltem horas singulis hebdomadis ab apposito Professore dis-

ciplinas philosophicas edoceantur, adhibito tanquam textu Summa
Philosophica S. Thomae, quae dicituv contra Gentiles. Curae erit

magistro opportune commentari textuales ejusdem Summae
Philosophicas doctrinas, una cum aliis ejusdem angelici Doctoris

operibus, praesertim opusculo De Ente et Essentia et Quaes-

tionibus Disputatis ad rem facientibus ; comparatione insuper

instituta cum erroribus refutandis, praesertim Positivismo et

Evolutionismo (Stat. Spec. Facul. Phil, c, ii., n. 6, pag. 20).

3. In universo theologico cursu tamquam textus generalis

Dogmaticae et Moralis Scientificae habeatur Summa Theologica

S. Thomae. Curae tamen sit Moderatoribus ac Professoribus ut

perdurante theologico cursu adjiciatur, quod ad Dogmaticam
spectat, Theologia Positiva, et Polemica nee non Patrologia et
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historia dogmatum. Quae Disciplinae tradi poterunt aut a

peculiaribus Professoribus aut ab iisdem illis, qui textum Summae
Theologicae explicant, ut ita integrum Theologiae scholasticae et

Positivae Systema exurgat, ratione habita aliorum probatorum